
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2025  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc đính chính Quyết định số 4696/QĐ-UBND  

ngày 28/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, 
Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng 

số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 

7 năm 2024 quy định chi tiết một số điều thi hành Luật Đất đai;  số 

103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 quy định về tiền sử dụng đất, tiền 

thuê đất; số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 quy định về phân định 
thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong 

lĩnh vực đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 4696/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh Quyết định số 1515/QĐ-UBND ngày 24/04/2015 của UBND 

tỉnh; giao đất, cho phép chuyển hình thức sử dụng đất, cho Tổng Công ty cổ 

phần Hợp Lực thuê đất để thực hiện dự án Mở rộng Đài hoá thân hoàn vũ - 
Phúc Lạc Viên tại phường Quảng Thành và phường Quảng Đông, thành phố  

Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 

925/TTr-SNNMT ngày 11 tháng 7 năm 2025, kèm theo hồ sơ, tài liệu liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính thời hạn giao đất, cho thuê đất tại khoản 4 Điều 2 và 

khoản 5 Điều 3 Quyết định số 4696/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND 

tỉnh từ "đến ngày 24/4/2065" thành “ổn định lâu dài”. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Sở Nông nghiệp và Môi trường: Triển khai, kiểm tra việc thực hiện 

Quyết định này và chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật, Chủ tịch UBND 



2 

 

 

 

tỉnh về sự chính xác, đúng pháp luật trong nội dung báo cáo, tham mưu cho Chủ 

tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định này; trong quá trình triển khai thực hiện, 

nếu có bất cập, vướng mắc, phải kịp thời tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND 

tỉnh xem xét chỉ đạo, giải quyết, đảm bảo việc thực hiện tuân thủ đúng quy định 
của pháp luật. 

2. Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm đăng tải Quyết định này trên 

cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, là một phần không thể 

tách rời của Quyết định số 4696/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND tỉnh.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi 
trường, Tài chính, Xây dựng; Thuế tỉnh Thanh Hóa, UBND phường Quảng Phú 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    

- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NNMT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T18:01:25+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-23T09:38:15+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-23T09:38:26+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-23T10:01:29+0700




